©  2021 MEAN WELL All rights reserved
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
高端電源產品規格與注意事項
吳振源資深應用工程師｜技服中心
2021/3/31
©  2021 MEAN WELL All rights reserved

UMP-400
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 37
◆命名方式
◆注意事項
大綱
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 38
命名方式
空槽以“_”標示
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 39
◆NID系列為降壓線路，輸入電壓需大於輸出電壓，
故NID35/65/100-24僅適用於UMP-400-48
◆僅輸出通道4(V4)可以配置為負電壓
◆僅UMP-400-24可以配置負輸出電壓模塊
注意事項
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 40
◆單組與多組的環溫條件不同
注意事項
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 41
◆使用冷卻鋁板可使用在更高環溫
注意事項
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 42
◆只有在選擇多組輸出時才安裝TB2
注意事項
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
BIC-2200
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 44
◆操作模式介紹
◆注意事項
◆影片
大綱
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
VAC
45
何謂雙向電源？
◆正向操作，如同一般電源或充電器
BIC-2200-12 Battery/Load
IAC
AC 電源
©  2021 MEAN WELL All rights reserved
VAC
46
何謂雙向電源？
BIC-2200-12 Battery/Load
◆反向操作，如同逆變器
AC 電源
IAC
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 47
自動轉向CV模式(出廠預設模式)
◆CV目標電壓(BIC-2200額定電壓)
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 48
自動轉向CV模式(出廠預設模式)
◆設備電壓或電池電壓比較低，操作在正向(充電)
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 49
自動轉向CV模式(出廠預設模式)
◆設備電壓或電池電壓比較高，操作在反向(放電)
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 50
自動轉向CV模式(出廠預設模式)
◆內部程式自動評判，無法由主動式控制訊號(C/D)介入
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 51
手動控制電池模式(選購的CANBUS才有)
◆正向或反向的轉換可藉由C/D控制訊號變更
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 52
手動控制電池模式(選購的CANBUS才有)
◆C/D訊號為1(HIGH準位，4.5~5.5V)，則為正向
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 53
手動控制電池模式(選購的CANBUS才有)
◆C/D訊號為0(LOW準位，-0.1~0.5V)，則為反向
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 54
錯誤指令，5%放電電流限制
◆充電模式，C/D=1
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 55
錯誤指令，5%放電電流限制
充電電壓設定>電池電壓，
且C/D=1
◆正常狀態
©  2021 MEAN WELL All rights reserved 56
錯誤指令，5%放電電流限制